Requerimento nº  0034/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

GOIÁS

Senhor Presidente,

O Deputado que o presente subscreve, requer a Vossa Excelência o envio de expediente

ao Excelentíssimo Governador do Estado de Goiás, Ronaldo Ramos Caiado, e ao Excelentíssimo

Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, Antônio Leite dos

Santos Filho, solicitando-lhes que viabilizem, em caráter emergencial, as providências

necessárias para que se instale lombada eletrônica ou física na GO-334, na altura do

KM-4 do trecho entre Nova América-GO e o trevo de acesso a GO-164.

O presente requerimento se faz necessário uma vez que o referido local é próximo a uma

granja que está em fase de montagem, onde ocorre muita entrada e saída de veículos, e além do

mais, também é próximo ao lixão, local que prefeitura rotineiramente faz o descarte de lixo. Sendo

assim, pelo movimento de veículos no trecho supracitado e a necessidade de maior segurança,

justifica-se a importância do presente requerimento.

Nesta conformidade, dada a relevância, emergência e a oportunidade da postulação,

aguarda o subscritor a aprovação do que requerido fica.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2024.

Wagner Camargo Neto

Deputado Estadual - SOLIDARIEDADE

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003800300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003800300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003800300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390036003800300035003A005000

Assinado eletronicamente por WAGNER CAMARGO NETO em 22/05/2024 16:25

Checksum: 95049DB0C4590B04ECDA56AA9F003232118CC40630B03581582604A2DD6860F9

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003800300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.